
DODATEK Č. 3

K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ

Číslo související Rámcové dohody:  S-2238/00066001/2020

Číslo smlouvy objednatele:   S-1135/0066001/2021

Číslo smlouvy zhotovitele:   20 171 08

Název související veřejné zakázky: „Rámcová dohoda na projektové práce staveb pozemních
komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje realizovaných v prostředí BIM“

1. Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

se sídlem:   Zborovská 81/ 11, 150 21 Praha 5

zastoupená:  Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem

nebo dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním zástupcem

ředitele, na základě plné moci ze dne 28. 06. 2022

IČO:  00066001

DIČ:   CZ00066001

(dále jen „objednatel”) na straně jedné

a

2. Pontex/DP Ostrava/G-Consult/HBH/APIS/MMD/Link – RD na PP BIM,

Pontex, spol. s r. o. (Správce – vedoucí sdružení)

se sídlem:   Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 – Braník

zastoupena:  Ing. Václavem Hvízdalem – jednatelem,

Ing. Martinem Havlíkem – jednatelem,

Ing. Petrem Součkem – jednatelem,

(každý z jednatelů je oprávněn jednat za společnost samostatně)

bankovní spojení:  ČSOB, a.s., Praha 2, č. účtu:               
IČ:   407 63 439

DIČ:   CZ40763439 (plátci DPH)

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zápis v OR vedením Městským

soudem v Praze, oddíl C, vložka 2994.

Společníci sdružení:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
se sídlem:   Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava,

zastoupená:  předsedou představenstva Ing. Martinem Vilčem,

IČO:   427 67 377

DIČ:   CZ42767377 (plátci DPH)

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zápis v obchodním rejstříku vedeným

Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10727

G-Consult, spol. s r.o.
se sídlem:   Výstavní 367/109, 703 00 Ostrava Vítkovice,

zastoupená:  jednatelem Ing. Michalem Kofroněm,

IČO:   646 16 886

DIČ:   CZ64616886 (plátci DPH)

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zápis v obchodním rejstříku vedeném

Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 9104



 

 

HBH Projekt spol. s r.o. 
se sídlem:   Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno, 

zastoupená:  jednatelem Ing. Radovanem Hrnčířem, 

IČO:   449 61 944 

DIČ:   CZ44961944 (plátci DPH) 

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zápis v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 3996 

 
Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o. 
se sídlem:   Ohradní 1443/24b , 140 00 Praha 4, Michle, 

zastoupená:  jednatelem Ing. Karlem Nejedlým, 

IČO:   618 53 267 

DIČ:   CZ61853267 (plátci DPH) 

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zápis v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 31260 

 
Mott MacDonald CZ, spol. s r.o. 
se sídlem:   Národní č. p. 984/15, 110 00 Praha 1, 

zastoupená:  jednatelem Ing. Janem Loško, Ph.D. 

IČO:   485 88 733 

DIČ:   CZ48588733 (plátci DPH) 

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zápis v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14051 

 
Link projekt s.r.o. 
se sídlem:   Makovského náměstí 3147/2, 616 00 Brno, 

zastoupená:  jednatelem Ing. Petrem Damkem, 

IČO:   276 78 032 

DIČ:   CZ27678032 (plátci DPH) 

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 51304 

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

 

Preambule 
1. Smluvní strany uzavřely dne 14. 05. 2021 Prováděcí smlouvu na kompletní vypracování 

projektové dokumentace (PD) pro společné rozhodnutí o umístění a povolení stavby (DUSP) 

včetně výkonu inženýrské činnosti ke stavebnímu povolení (IČ k SP); vypracování PD pro 

provádění stavby (PDPS); výkon autorského dozoru (AD); na akci: “III/2388 Brandýsek, 
havarijní stav komunikace-PD dále jen „Smlouva“. Na základě dohody smluvních stran 

uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 3 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 3“). 

2. Projektant na základě dohody z úvodního jednání prověřil možnost celkové rekonstrukce 

havarijního stavu komunikace místním šetřením a konzultací s dotčenými orgány. 

3. Dne 27. 05. 2022 byl uzavřen Dodatek č. 2 na základě, kterého měl být koncept DUSP zpracován 

do 3 měsíců od předání technického řešení zastřešení tribuny a po vzájemném odsouhlasení tohoto 

řešení.  

4. Dne 16. 03. 2023 se konalo jednání, na kterém zástupci Obce Brandýsek odstoupili od požadavku 

na zastřešení tribuny. Vedení obce rozhodlo, že projekt zastřešení tribuny, který je předmětem jiné 

nezávislé PD, bude řešen zcela samostatně bez návaznosti na opěrnou zeď silnice III/2388. 

5. Na dalším jednání, které se konalo dne 05. 04. 2023 vznesli zástupci Obce Brandýsek požadavek, 

že místo zastřešení tribuny bude provedeno oplocení fotbalového hřiště v návaznosti na opěrnou 

zeď silnice. 

6. Na podstatě ukotvení termínu se tak nic nemění, zohledňuje to pouze skutečnost, že obec na místo 

kotvení tribuny požaduje kotvení plného ochranného oplocení. 



 

7. Smluvní strany se dohodly na termínu plnění konceptu DUSP – do 3 měsíců od předání technického 

řešení oplocení fotbalového hřiště. 

  

Článek I. 

Předmět dodatku 
 

1. Článek III. Doba a místo plnění odst. 2 se mění a nově zní: 

2.  Zahájení prací: ihned po nabytí účinnosti Prováděcí smlouvy 
• Koncept DUSP –  do 3 měsíců od předání požadavků na oplocení fotbalového  

hřiště a po vzájemném odsouhlasení technického řešení DUSP 
V případě, že požadavky obce nebudou předány a technické 
řešení odsouhlaseno do 28. 2. 2024, lhůta počne běžet dne 1. 
4. 2024 a projekt s obcí nemusí být koordinován. 

• Čistopis DUSP –  do 1 měsíce od schválení konceptu DÚSP objednatelem 
Podání žádosti o vydání SP 

- Varianta 1 –  bude-li vyvlastnění nutné, do 1 měsíce od vydání pravomocného 
rozhodnutí o posledním vyvlastní 

- Varianta 2 –  nebude-li vyvlastnění nutné, do 1 měsíce od schválení poslední 
příslušné smlouvy 

• PDPS –   do 1 měsíce od vydání pravomocného SP 
• Technická pomoc -  výkon AD – čerpání v průběhu realizace stavby, dle potřeb 

objednatele 
 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek č. 3 bude uveřejněn dle § 219 zákona o ZZVZ na profilu Objednatele. 

2. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí 

s tím, že Objednatel tento Dodatek č. 3 uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 

znění pozdějších předpisů. 

3. Tento Dodatek č. 3 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení Smlouvy 

o dílo, která nejsou tímto Dodatkem č. 3 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a 

účinnosti.  

4. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 

její elektronický originál. 

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 3 uzavírá svobodně a vážně, že považuje 

obsah tohoto Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou 

pro uzavření tohoto Dodatku č. 3 rozhodující. 

 



 

 

 

 

 

 

______________________________                               

Krajská správa a údržba silnic  
Středočeského kraje, p.o. 
 

  

 

 

 

 

________________________________________ 

Pontex/DP Ostrava/G-

Consult/HBH/APIS/MMD/Link-RD na PP BIM 

Ing. Martin Havlík, jednatel společnosti Pontex, 
spol.s.r.o. 

 


		2023-12-14T17:51:26+0100
	Ing. Martin Havlík




